apud Striueline, coram subscripts testibus, per suos procuratores ad hoc legittime con-

stitutes, per suas literas patentes, per fustem et baculum . . . resignauit . .

Tenendaui et habendam . . . dicto Alexandro de Strathachin et heredibus suis,

de nobis heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetuum . . .

Faciendo inde annuatim . . . nobis heredibus et successoribus nostris seruicia

. . . nobis debita et consueta. In cuius rei testimonium presenti carte nostre

magnum sigilluni nostrum apponi precepimus. Testibus reuerendo in Christo patre,

Willelmo Episcopo Grlasguensi, Willelmo Domino Creichtoune nostro Cancellario et

consanguineo predilecto, dilectis consanguineis nostris, Thoma Domino Erskin, Lau-

rencio Domino Abernethy in Rothimay, Andrea Domino le Gray Magistro Hospicii

nostri, Johanne Stewart de Dernle, Andrea Stewart milite, Alexandro de Name de

Sandefurde, nostrorum compotorum Rotulatore, Magistris Johanne Arous Archidiacono

Glasguensi, et Georgeo de Schoriswode Rectore de Cultir clerico nostro, apud Edin-

burgh decimo tercio die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo secundo, et regni nostri decimo sexto.

Precept of Sasine by "Walter Hawden of Kelore, for infefting "William of Strivelin of

Ratherne in the half of the lands of Kere, called Kere Hawden, 4th November 1455.

31 . Walterus Hawden de Kelore, honorabilibus viris, Roberto de Conynghame de Achin-

bowy, Jacobo Lyddale et Adc Cosoure bui'gensi burgi de Striueline, balliuis meis in hac

parte, Salutem. Quia concessi et alienaui hereditarie imperpetuuni, honorabili viro,

Willelmo de Striueline de Ratherne, totam et integram dimidietatem terrarum de

Kere, wlgariter vocatam Kere Hawden, cum pertinenciis, jacentium in comitatu de

Stratherne, infra vicecomitatum de Perth, pro certa summa monete currentis Scocie,

michi per predictum "Willelmum persoluta et deliberata in pecunia nmnerata. Vobis

et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipio et mando quatenus dicto Willebuo,

228 KEIR PAPERS. [1455.

vel suo certo actornato, presencium latori, saysinam hereditariam dicte dimidietatis

terrarum antedictarum de Kere, euro pertinenciis, secundum tenorein carte sue quarn

inde de me habet, visis presentibus tradatis indilate, saluo iure cuiuslibet, et hoc nullo

modo omittatis. Ad quod faciendimi vobis et vestrurn alteri, coniunctim et diuisim

plenariam committo potestatem. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus